de preços para futura e eventual Aquisição de combustível (gasolina, óleo diesel S-500 
e S-10), destinado ao abastecimento dos veículos e máquinas da frota deste município 
de Jussiape-BA. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: JOAO 
BATISTA TRINDADE DE OLIVEIRA (01260810000140) com o lote 1 no valor de R$ 
2.394.000,00 (dois milhões e trezentos e noventa e quatro mil reais) e AUTO POSTO 
CARAGUATAI LTDA - EPP (22306579000158) com o lote 2 no valor de R$ 1.338.000,00 
(um milhão e trezentos e trinta e oito mil reais) e AUTO POSTO JANGLI LTDA 
(02560507000206) com o lote 3 no valor de R$ 1.330.000,00 (um milhão e trezentos e 
trinta mil reais), 

JUSSIAPE (BA), sexta-feira, 2 de maio de 2025 

ACASSIO KENEDY ROSARIO DOS SANTOS 
Pregoeiro 

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Objeto: Registro de preços para futura e eventual Aquisição de combustível (gasolina, 
óleo diesel S-500 e S-10), destinado ao abastecimento dos veículos e máquinas da frota 
deste município de Jussiape-BA. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 5.062.000,00 (cinco milhões e sessenta e dois mil 
reais): JOAO BATISTA TRINDADE DE OLIVEIRA (01260810000140) com os lotes: 1 no 
valor total de R$ 2.394.000,00 (dois milhões e trezentos e noventa e quatro mil 
reais). AUTO POSTO CARAGUATAI LTDA - EPP (22306579000158) com os lotes: 2 no 
valor total de R$ 1.338.000,00 (um milhão e trezentos e trinta e oito mil reais). AUTO 
POSTO JANGLI LTDA (02560507000206) com os lotes: 3 no valor total de R$ 
1.330.000,00 (um milhão e trezentos e trinta mil reais). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE JUSSIAPE, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com a lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o 
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do

[...]

167 – Bairro Centro – Cidade de JUSSIAPE – ESTADO DA BAHIA. 

Contratada: 

JOAO BATISTA TRINDADE DE OLIVEIRA, com endereço na Av. São José, nº 265, Casa, 
Sede, Cep:46.670-000, Jussiape, Bahia, inscrita no CNPJ sob nº 01.260.810/0001-40, no 
valor global de R$ 2.394.000,00 (dois milhões e trezentos e noventa e quatro mil reais). 

VIGÊNCIA: 12 meses. 

Jussiape, 2 de maio de 2025. 

JOSE SANTOS LUZ 
Prefeito 

Prefeitura Municipal de Jussiape

ATA Nº 005/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025 

Extrato da Ata de Registro de Preços do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025.

[...]

167 – Bairro Centro – Cidade de JUSSIAPE – ESTADO DA BAHIA. 

Contratada: 

AUTO POSTO CARAGUATAI LTDA, com endereço na Faz. Poção, s/n, Galpão, 
cep:46.670-000, Caraguataí, Jussiape, Bahia, inscrita no CNPJ sob nº 22.306.579/0001-
58, no valor global de R$ 1.338.000,00 (um milhão e trezentos e trinta e oito mil reais). 

VIGÊNCIA: 12 meses. 

Jussiape, 2 de maio de 2025. 

JOSE SANTOS LUZ 
Prefeito 

Prefeitura Municipal de Jussiape

ATA Nº 006/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025 

Extrato da Ata de Registro de Preços do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025.

[...]

167 – Bairro Centro – Cidade de JUSSIAPE – ESTADO DA BAHIA. 

Contratada: 

AUTO POSTO JANGLI LTDA, com endereço na Rua Bahia, nº 564, Posto, Bairro do 
Campo, cep:46.670-000, Jussiape, Bahia, inscrita no CNPJ sob nº 02.560.507/0002-06, 
no valor global de R$ 1.330.000,00 (um milhão e trezentos e trinta mil reais).  

VIGÊNCIA: 12 meses. 

Jussiape, 2 de maio de 2025. 

JOSE SANTOS LUZ 
Prefeito